
LISTADO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14774 LISOUSKI, SILVINA SUS 18668528 9.00 7.00 3.00 6.00 1.00 1.34 0.40 10.00 6.00 43.74

2 12602 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 9.00 1.75 3.00 5.25 0.50 3.00 0.77 10.00 6.00 39.27

3 20338 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 2.65 0.80 10.00 4.50 39.20

4 10921 VILLARREAL, BIBIANA M 14228231 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.75 10.00 6.00 38.25

5 14534 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 4.90 37.65

6 16815 ALMEIDA, CELSA GRACIE 20652810 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 2.54 10.00 5.10 37.64

7 21834 REICHERT GOROSITO, DI 27221390 9.00 4.50 3.00 2.75 0.50 2.29 2.29 10.00 3.30 37.63

8 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 9.00 3.00 5.00 0.50 2.72 0.42 10.00 6.00 36.64

9 18544 FUNES, BIGO JONATHAN 32932255 9.00 3.25 3.00 3.75 0.50 3.00 2.57 10.00 1.50 36.57

10 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.60 35.60

11 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

12 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 9.00 7.00 3.00 3.50 0.50 0.45 0.15 10.00 1.80 35.40

13 14775 ULIASSI, GUILLERMO NI 16653202 9.00 3.00 5.75 0.75 0.70 10.00 6.00 35.20

14 24321 BELTRAMINO, BRENDA IR 34964944 9.00 4.00 2.75 2.50 0.50 3.00 0.20 10.00 3.00 34.95

15 16941 GUZMAN, LORENA ELISA 30839253 9.00 2.25 3.00 5.00 2.47 0.45 10.00 2.00 34.17

16 16348 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 9.00 2.00 3.00 3.75 0.10 0.25 0.98 10.00 4.50 33.58

17 15004 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 2.75 4.50 1.87 10.00 5.40 33.52

18 16092 PRATS, FABIOLA EDITH 24857373 9.00 1.50 5.00 0.50 1.30 10.00 6.00 33.30

19 18128 OJEDA, RAMON ALEJANDR 27324009 9.00 3.00 4.00 1.95 0.45 10.00 4.80 33.20

20 14268 BARRIA, MONICA PATRIC 25874915 9.00 3.00 4.50 1.10 0.46 10.00 5.10 33.16

21 17645 PISTAN, ELIO LEONARDO 28745256 9.00 3.00 4.25 0.50 2.77 1.14 10.00 1.70 32.36

22 21140 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 9.00 3.00 3.25 2.35 0.39 10.00 3.90 31.89

23 26194 BENINCA, MARTA ELIZAB 34598758 9.00 2.75 2.75 2.50 0.25 3.00 1.57 7.00 2.70 31.52

24 20047 PINTO, SUSAN ESTHER 29719294 9.00 3.00 3.75 0.75 0.15 10.00 4.50 31.15

25 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

26 26247 SALOMON, ALFREDO NADI 35086349 9.00 2.00 2.50 2.50 3.00 0.25 10.00 1.60 30.85

27 16984 ABRAHAN, HECTOR LEONA 24870120 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 0.50 0.57 0.74 10.00 1.60 30.66

28 18214 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 9.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.22 10.00 0.90 29.87

29 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.50 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 29.80

30 33708 SERAFINI, SOSA PABLO 34712911 9.00 3.50 1.50 1.00 0.25 1.81 1.17 10.00 1.20 29.43

31 29421 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 2.00 2.00 2.50 0.50 0.70 0.57 10.00 2.00 29.27

32 16318 GRASSANO, CESAR NAHUE 27734971 9.00 3.00 3.00 0.45 0.35 10.00 3.40 29.20

33 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

34 15849 THOMAS, RABADAN MANUE 27221354 9.00 1.50 2.25 0.50 2.34 0.75 10.00 2.70 29.04

35 15348 SESIN, SILVIA ELIZABE 22838806 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 1.90 28.90

36 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.00 0.50 0.35 0.34 10.00 1.60 28.79

37 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.00 0.25 0.25 0.30 10.00 1.60 28.40

38 19048 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 3.00 3.00 0.50 1.20 0.80 10.00 0.30 27.80

39 15326 CEPEDA, MIRNA INES 24884363 9.00 3.00 1.50 3.00 0.45 10.00 0.60 27.55

40 22788 BORRAS, GRACIELA MERC 16423165 9.00 3.00 2.75 2.57 0.40 8.40 1.10 27.22

41 22525 MENCO, SANTIAGO ARIEL 34010537 9.00 3.00 2.00 0.75 0.50 0.55 0.53 10.00 0.70 27.03

42 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.00 0.75 0.05 9.80 1.40 27.00

43 15151 PUCHI, MIREYA MARIBEL 26391987 9.00 3.00 0.25 0.50 2.92 0.64 10.00 0.60 26.91

44 27082 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 9.00 0.50 0.25 0.75 7.00 26.50

45 21730 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 3.00 2.25 0.64 0.10 10.00 0.90 25.89
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46 17378 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 9.00 3.00 1.25 0.50 0.55 10.00 1.50 25.80

47 33246 RODRIGUEZ DE CASTRO, 36679767 9.00 3.50 0.50 0.25 1.20 10.00 0.30 24.75

48 33609 FARINA, BARBARA VICTO 29195367 9.00 1.75 2.25 1.00 3.00 1.57 4.90 1.20 24.67

49 26886 DIAZ, RAUL HORACIO 21610459 9.00 2.75 3.00 1.84 0.25 6.30 1.20 24.34

50 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.25 0.50 0.85 6.30 0.90 24.30

51 30466 NAÑEZ, MARCIA ROCIO 37266955 9.00 2.50 1.75 0.50 2.15 5.60 2.40 23.90

52 31696 LANESAN, ALDANA 37942197 9.00 1.00 1.50 0.50 0.50 0.75 0.04 10.00 0.60 23.89

53 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 2.25 1.75 0.25 3.00 2.77 3.50 1.20 23.72

54 23779 JUAREZ, SILVINA AYELE 36679761 9.00 1.75 0.50 1.68 0.39 10.00 23.32

55 27165 JANCICH, CINTHIA ALEJ 36106067 9.00 2.50 0.50 0.40 0.10 10.00 22.50

56 35853 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 9.00 1.25 0.50 0.50 0.45 0.10 10.00 0.60 22.40

57 31512 LOMBRONI, TABARES AGO 39706044 9.00 1.00 0.50 0.69 0.05 10.00 0.90 22.14

58 37507 VASQUEZ, LUCIA 41821779 9.00 1.75 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 21.85

59 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 9.00 2.50 1.50 0.50 1.55 0.15 3.50 1.80 20.50

60 31602 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 0.75 0.25 0.20 10.00 20.20

61 37569 RIOS, JEREMIAS EZEQUI 41123601 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

62 38886 RISCO HERRERA, PAULA 41885940 9.00 0.25 0.50 0.16 10.00 19.91

63 32282 CRUZ, ADRIAN DARIO 36791669 9.00 2.00 1.75 1.25 0.27 4.90 0.70 19.87

64 37405 VILTE, GUIDO ROBERTO 25832857 9.00 3.00 0.75 0.50 2.52 0.78 2.10 0.90 19.55

65 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.50 10.00 19.50

66 37765 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 9.00 0.25 0.20 10.00 19.45

67 35583 MENDOZA, CLAUDIA NOEM 24540568 9.00 2.75 1.00 1.00 3.50 1.20 18.45

68 37869 BRITEZ, GISELA TAMARA 38235619 9.00 2.50 1.50 0.50 0.50 1.40 0.60 16.00

69 40416 ROMERO, MARCELO 36244954 9.00 1.50 1.00 3.00 1.40 15.90

70 37443 GEREZ, KEREN JAEL 42267494 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 2.10 0.60 15.70

71 34296 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 1.50 0.75 0.10 3.50 0.70 15.55

72 38918 CARDOZO, FATIMA SOFIA 42484314 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 1.65 0.70 0.30 15.15

73 40426 MOLINA, CURTTI CYNTHI 40356731 9.00 1.00 0.50 2.60 0.10 13.20

74 38135 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 9.00 1.00 0.25 0.50 2.10 0.10 12.95

75 39995 VERON, ROCIO CELESTE 37954638 9.00 2.50 0.25 0.50 0.70 12.95

76 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.25 0.50 1.20 10.95

77 40318 CURTTI, MARIELA ALEJA 22556005 9.00 0.75 0.80 10.55

78 40334 GEREZ, FANNY ELISABET 39902524 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

79 39157 PERA, ENZO EXEQUIEL 39564573 9.00 0.25 0.25 0.70 0.10 10.30

80 16323 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 8.00 5.00 3.00 0.47 10.00 6.00 32.47

81 23898 URIBE, GABRIELA NOEMI 30144472 8.00 3.50 2.92 0.30 10.00 3.60 28.32

82 16910 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 6.00 4.75 2.44 1.08 10.00 5.70 29.97

83 15302 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.00 1.42 0.91 10.00 6.00 29.33

84 17356 BARRIENTOS, SANDOVAL 29902917 6.00 3.50 3.00 2.19 10.00 4.00 28.69

85 19128 PERSOGLIA, ANDREA CAR 22002275 6.00 2.78 3.00 3.00 10.00 3.30 28.08

86 16349 SUBIRA, REIHERT MARIA 27221310 6.00 3.25 3.00 1.44 10.00 3.90 27.59

87 18500 AUGUSTIN, VALENCIANO 32932266 6.00 3.50 3.00 1.66 10.00 3.30 27.46

88 15855 ESCOBAR, EDGARDO LUIS 16771541 6.00 5.00 0.35 0.20 10.00 5.70 27.25

89 15894 PIELA, DANIEL ANTONIO 21517217 6.00 5.00 0.05 0.09 10.00 6.00 27.14

90 21141 FERNANDEZ PARIANI, PA 25562676 6.00 3.25 3.00 1.08 9.80 3.90 27.03

91 15895 FARINA, KARLA ELIZABE 23800218 6.00 4.50 0.93 10.00 5.40 26.83

92 15511 GALLEGO, MARCELA GABR 28490334 6.00 2.50 3.00 2.00 10.00 3.00 26.50

93 15856 TORRIELLI, MARISA SUS 20568162 6.00 4.25 0.30 0.21 10.00 5.40 26.16
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94 21156 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 6.00 1.75 3.00 1.71 10.00 2.40 24.86

95 18753 MUÑIZ, VANESSA MORENA 26322145 6.00 2.75 2.70 0.12 10.00 2.80 24.37

96 29156 VAZQUEZ FERNANDEZ, MA 37944466 6.00 1.25 3.00 1.71 10.00 1.50 23.46

97 32290 TOBIO, VALERIA AMALIA 33023160 6.00 1.75 2.14 1.50 10.00 2.00 23.39

98 17689 ZUDAIRE TABARES, VALE 33319410 6.00 1.25 3.00 1.45 10.00 1.50 23.20

99 20035 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 23.10

100 17819 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

101 21102 IRASTORZA, SANTIAGA E 25133744 6.00 0.50 3.00 1.73 10.00 0.60 21.83

102 24294 GALINDO, RUIZ MARIO A 29528908 6.00 2.50 0.10 10.00 3.00 21.60

103 22975 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.00 0.38 0.31 10.00 2.50 21.19

104 29538 KOVACIC GREGORCZUK, M 36679796 6.00 1.25 1.54 0.57 10.00 1.50 20.86

105 29169 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 6.00 1.00 1.80 0.54 10.00 1.50 20.84

106 09524 GEREZ, MIRIAM ELISABE 25533572 6.00 0.25 2.14 1.28 10.00 0.30 19.97

107 21170 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 6.00 2.25 0.72 0.05 9.80 0.90 19.72

108 24335 FERNANDEZ, PAREDES FL 34712946 6.00 0.75 1.34 0.62 10.00 1.00 19.71

109 09251 WILCHE, ROSANA INES 16687877 6.00 0.75 2.55 0.02 10.00 0.30 19.62

110 12593 MUÑOZ, ANGELICA ANDRE 27221380 6.00 3.00 0.52 10.00 19.52

111 21489 ALEMAN, JACQUELINA JA 33582043 6.00 0.75 1.50 0.53 10.00 0.30 19.08

112 33610 TRESGUERRES, JENNIFER 37944464 6.00 1.80 0.75 10.00 18.55

113 33192 QUINTANA, GONZALEZ CA 39706063 6.00 1.54 0.75 10.00 18.29

114 22538 BRIONES, MARIA LUJAN 36679776 6.00 0.50 0.51 0.65 10.00 0.60 18.26

115 23767 QUINTANA, GONZ??LEZ K 37203637 6.00 0.25 1.63 0.03 10.00 0.10 18.01

116 35768 IBARRA PEREZ, MAIA YA 42808517 6.00 0.25 0.63 0.52 10.00 0.30 17.70

117 36097 GONZALEZ VARGAS, MILA 42808541 6.00 0.50 0.49 10.00 0.60 17.59

118 38146 OBHOLTZ, BRIAN NAHUEL 43954735 6.00 1.11 10.00 17.11

119 33265 APARICIO, SERGIO FERN 36837341 6.00 1.50 3.00 0.44 4.20 1.80 16.94

120 30910 GIANI GUELET, AILEN D 37944483 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

121 33038 GALINDO, RUIZ CESAR 31321478 6.00 0.12 0.30 10.00 16.42

122 39666 PAREDES, PARADA DEBOR 39706082 6.00 0.15 10.00 16.15

123 39747 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 6.00 3.00 1.55 5.60 16.15

124 29388 PERALTA, EVELYN MARIA 39706024 6.00 10.00 16.00

125 16901 URIBE, JORGE SEBASTIA 30999100 6.00 10.00 16.00

126 24331 BONADA, GISELA IVANA 25874277 6.00 2.66 0.34 7.00 16.00

127 33291 KOVACIC, MARIA AGUSTI 28370634 6.00 0.25 1.60 0.95 7.00 15.80

128 24301 PAZZELLI, SILVANA KAR 22691208 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

129 33483 WEINMEISTER, ALEXIS D 36208392 6.00 1.25 1.52 4.90 1.50 15.17

130 27701 ALZUGARAY, DIEGO DANI 29981530 6.00 1.50 0.15 4.00 2.10 13.75

131 38125 GOMEZ VARGAS, LUCIANA 43130361 6.00 0.87 6.30 13.17

132 40030 SALVATORI, MARIA CELE 27221355 6.00 7.00 13.00

133 29289 ZTACCHE, CARMEN LAURA 30794329 6.00 1.88 4.90 12.78

134 31634 AGUILAR, MARIA MERCED 34867380 6.00 0.12 0.32 6.30 12.74

135 40702 ASKENAZI VERA, JULIET 35192301 6.00 0.50 5.60 12.10

136 39675 MUNOZ, MARCOS OSCAR 33326741 6.00 0.05 1.05 3.50 10.60

137 38605 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 1.90 1.40 0.10 9.40

138 42016 PAREDES, NATALIA LORE 28420219 6.00 2.55 0.85 9.40

139 37520 TORRES, MARIA MIRTA 40607306 6.00 0.25 0.56 2.10 0.30 9.21

140 37525 SENA, LEANDRO KEVIN 42788699 6.00 1.10 1.40 8.50

141 39849 CORVALAN, NELIDA ALIC 30748867 6.00 2.50 8.50
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142 38898 BENINCA, GRACIELA EST 39606482 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

143 42173 SUAREZ, ANA CAROLINA 25993320 6.00 0.70 6.70

144 09661 SAUCEDO, CECILIA ANDR 21366425 3.00 6.00 3.00 1.12 10.00 6.00 29.12

145 16344 MANSILLA, DIEGO JAVIE 28497417 3.00 4.25 2.92 0.23 10.00 5.60 26.00

146 20060 LUJAN, LOZA GONZALO A 26641591 3.00 4.00 3.00 0.68 10.00 4.80 25.48

147 11797 ARREJORIA, GABRIELA N 22149622 3.00 4.75 0.80 0.24 10.00 5.30 24.09

148 23780 PACHECO, CINTIA ROXAN 29439952 3.00 2.75 3.00 1.45 10.00 3.30 23.50

149 16335 CEBEYRA, ADRIANA CARI 30032681 3.00 4.00 0.63 0.46 10.00 4.80 22.89

150 16909 NAZER TABARES, ROSA I 29902910 3.00 4.00 0.33 0.37 10.00 4.80 22.50

151 20046 MORALES, MELISA DAIAN 34812465 3.00 1.75 3.00 0.66 10.00 2.10 20.51

152 17544 GIANI, INES NATALIA 27221388 3.00 2.75 1.00 0.05 10.00 3.30 20.10

153 16957 CABEZUELO, JORGE ARIE 29902912 3.00 2.75 1.10 0.12 10.00 3.10 20.07

154 17363 SPEZIALE, BOLKE NOELI 31738392 3.00 2.75 0.75 10.00 3.30 19.80

155 22957 JUAREZ, MANUEL ALEJAN 32200225 3.00 2.75 1.40 0.14 9.10 3.30 19.69

156 16914 BRIZIC  BRAÑA, SILVIA 32093069 3.00 2.50 1.00 10.00 3.00 19.50

157 22546 SOÑEZ, VALERIA ITATI 36269235 3.00 2.25 0.17 10.00 2.70 18.12

158 40167 POGGIO CARRASCO, AGOS 42808521 3.00 0.50 2.92 10.00 0.60 17.02

159 19281 ACOSTA ALVEAR, DEBORA 34712914 3.00 1.25 0.54 0.17 10.00 1.50 16.46

160 12985 ILARDIA, EUGENIO JAVI 26785233 3.00 1.25 0.37 0.31 10.00 1.50 16.43

161 29545 MARTINEZ, MARIANA ELI 26870514 3.00 1.25 0.48 10.00 1.50 16.23

162 27060 ACOSTA ALVEAR, MARIAN 36679798 3.00 0.75 1.53 10.00 0.90 16.18

163 15858 CEBEYRA, CINTHYA GISE 29528919 3.00 3.00 0.13 10.00 16.13

164 21153 CONTRERAS, SANTANA XI 33319428 3.00 0.25 2.25 0.05 10.00 0.30 15.85

165 22540 REICHERT, SILVINA 35192344 3.00 1.25 0.10 10.00 1.40 15.75

166 33465 GRASSANO, MARCOS ESTE 29109354 3.00 0.75 0.07 0.15 10.00 0.90 14.87

167 29744 FODOR GALEA, VANESA G 26785247 3.00 1.53 10.00 14.53

168 29765 SANDOVAL MUÑOZ, BRIAN 38793811 3.00 1.50 10.00 14.50

169 27087 MANSILLA MARQUEZ, ALD 36182435 3.00 1.46 10.00 14.46

170 39479 PAILAN, QUINTANA NATA 41885929 3.00 1.36 10.00 14.36

171 36023 MONTIEL, CARLA NORALI 33319442 3.00 1.33 10.00 14.33

172 27084 ARBILLA, MALENA 27221397 3.00 1.11 0.20 10.00 14.31

173 33622 LANESAN, SALDIVIA NAT 38793827 3.00 0.50 0.17 10.00 0.60 14.27

174 16911 CEBEYRA, GUSTAVO VICT 30464729 3.00 1.17 0.04 10.00 14.21

175 41835 GRASSANO BUCHACRA, MA 45117504 3.00 1.18 10.00 14.18

176 35109 GONZALEZ, ELIAS EMANU 42480387 3.00 0.15 0.99 10.00 14.14

177 21123 CORONEL, GABRIELA ROX 34712908 3.00 0.50 0.03 10.00 0.60 14.13

178 42128 FRANCO FUNES, BAUTIST 45117588 3.00 1.10 10.00 14.10

179 18480 VERA, CRISTIAN JAVIER 30858549 3.00 0.92 0.15 10.00 14.07

180 38810 HERRERA, MAILEN AGOST 42808558 3.00 0.25 0.50 10.00 0.30 14.05

181 16351 LOPEZ, MARIA DE LOS A 27143230 3.00 1.00 10.00 14.00

182 34755 RIVADENEIRA, ANGELA B 33939524 3.00 1.00 10.00 14.00

183 41094 DIAZ JUAREZ, FERNANDA 38793845 3.00 0.99 10.00 13.99

184 34374 BARRIENTOS SOLORZA, M 42499208 3.00 0.96 10.00 13.96

185 37870 QUIROZ, DAMICA MAIA 42808543 3.00 0.25 0.51 0.12 10.00 13.88

186 35549 PAILAN, MEANA MICAELA 39706077 3.00 0.75 0.10 10.00 13.85

187 41494 VALENCIANO PACCOR, MA 37944465 3.00 0.75 10.00 13.75

188 40696 TABARES, MARIA ABRIL 39706053 3.00 0.48 0.20 10.00 13.68

189 39535 ZUNIGA, BOSSO BIANCA 44955484 3.00 0.63 10.00 13.63
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190 22549 PINCHULEF, MARIA EVAN 32340056 3.00 0.25 0.30 10.00 13.55

191 36536 SEMINO, MANRIQUE ALDO 37944432 3.00 0.54 10.00 13.54

192 36284 OYARZO, NAZARENA BELE 42808533 3.00 0.53 10.00 13.53

193 38189 ORTIZ MEZA, STEFANIA 37203616 3.00 0.53 10.00 13.53

194 40698 CEBEYRA TABARES, ALEJ 42846125 3.00 0.50 10.00 13.50

195 36186 SPEZIALE, NATHALIE 38793806 3.00 0.42 10.00 13.42

196 35466 FUNES, BIGO LARA 41123603 3.00 0.42 10.00 13.42

197 40629 BARRIA, GABRIEL RENE 29825353 3.00 0.42 10.00 13.42

198 29951 SPEZIALE, LUCIANA GUA 34712936 3.00 0.39 10.00 13.39

199 38645 MALLADA, JUAREZ MARIA 42808518 3.00 0.09 10.00 0.30 13.39

200 39007 VEGA, LEONARDO GABRIE 42808530 3.00 0.33 10.00 13.33

201 40163 PRADO, MARCOS EZEQUIE 42808577 3.00 0.21 10.00 13.21

202 32954 BLANCO, PAULA GISELLE 39621883 3.00 0.20 10.00 13.20

203 27912 CURUCHET, ANALIA 29902914 3.00 0.15 10.00 13.15

204 30106 SANHUEZA  ARCA, LUCIA 36679775 3.00 0.15 10.00 13.15

205 39766 SANDOVAL GONZALEZ, AL 41959100 3.00 0.15 10.00 13.15

206 24310 ESCUFACHE, NATALIA CA 34048241 3.00 0.13 10.00 13.13

207 39125 MORALES, GUILLERMINA 43954904 3.00 0.12 10.00 13.12

208 39661 GIANI, IAN EZEQUIEL 45117503 3.00 0.08 10.00 13.08

209 37849 ULIASSI, ALVARO AGUST 38728357 3.00 0.06 10.00 13.06

210 41520 OBHOLTZ, LUISIANA YAZ 45792749 3.00 0.06 10.00 13.06

211 36995 QUIROZ, ALVEAR AILEN 37203614 3.00 0.05 10.00 13.05

212 33081 BRIONES, BARRIA MARIA 38793825 3.00 0.05 10.00 13.05

213 29667 VERA, NANCY JIMENA 37944408 3.00 10.00 13.00

214 37621 ROJAS, PAULA 41885917 3.00 10.00 13.00

215 36864 IBAÑEZ GARCIA, DANIEL 41123612 3.00 10.00 13.00

216 38638 MENDEZ BOLKE, ANA GAB 38793821 3.00 10.00 13.00

217 39052 HERMOSILLA RUTHERFORD 42808524 3.00 10.00 13.00

218 40697 GONZALEZ VERZOSO, ROC 45117561 3.00 10.00 13.00

219 40703 ZUÑIGA MEZA, MISAEL E 45117551 3.00 10.00 13.00

220 23774 REICHERT, DANIELA 34712924 3.00 10.00 13.00

221 40701 CASTRO RUTHERFORD, GR 42808583 3.00 10.00 13.00

222 24292 MEDINA, PEREYRA DAVID 30546894 3.00 10.00 13.00

223 40628 IBAñEZ GARCIA, DOMINI 43954980 3.00 10.00 13.00

224 41123 GABRIEL, AUGUSTIN FAB 35192303 3.00 10.00 13.00

225 41213 VERA, ARJAN SEBASTIAN 43954909 3.00 10.00 13.00

226 41370 REICHERT, NADIA 30858536 3.00 10.00 13.00

227 39862 SALDIVIA, ADRIANA SOL 31378965 3.00 10.00 13.00

228 41821 POKLEPOVIC ALFARO, KA 33319419 3.00 10.00 13.00

229 39986 MESA, MELANIE MARLENE 43360200 3.00 10.00 13.00

230 41584 JAMPI, LAURA SOLEDAD 33379323 3.00 10.00 13.00

231 40155 MEDINA, PEREYRA AGUST 42808505 3.00 10.00 13.00

232 42043 MERCERAT, GISEL ANAHI 43954917 3.00 10.00 13.00

233 40215 PINCHULEF CRUZ, LUISI 43954920 3.00 10.00 13.00

234 42127 ALVEAR VELASQUEZ, JES 43954986 3.00 10.00 13.00

235 42146 ARREYGADA RIVERA, MAR 39706091 3.00 10.00 13.00

236 26995 VILLAFAÑE, MIRIAN ELE 29760675 3.00 10.00 13.00

237 23773 HERRERA, LUISA ELIANA 26408285 3.00 0.25 9.10 0.60 12.95
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238 39430 ROLDAN, IRINA AZUCENA 41005637 3.00 8.50 11.50

239 34560 MESA, MALENA SOLEDAD 42808715 3.00 1.67 6.30 10.97

240 39606 SOSA, FABIANA NOEMI 44222542 3.00 0.51 7.00 10.51

241 30865 MOLINA, CARINA ROXANA 26893438 3.00 1.00 0.10 6.30 10.40

242 39099 MOLINA, JULIETA MARIE 41283028 3.00 0.25 7.00 10.25

243 39681 NAVARRO, DARIO ALEJAN 32135386 3.00 0.10 7.00 10.10

244 39825 MUNIN, BAHAMONDE WILL 33319407 3.00 0.45 6.30 9.75

245 39638 BORDON CORONEL, STEFA 42584085 3.00 0.60 0.30 5.60 9.50

246 40252 ARREYGADA RIVERA, LUC 42808542 3.00 6.30 9.30

247 40700 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 3.00 6.30 9.30

248 40564 ACEVEDO, MAXIMILIANO 44695978 3.00 6.30 9.30

249 41371 CEBEYRA, KHEYRA AYME 45117583 3.00 6.30 9.30

250 41926 ALVARADO VALENCIANO, 43954952 3.00 6.30 9.30

251 42131 BARRIA PERALTA, SABRI 35192306 3.00 6.30 9.30

252 35826 SMANIA, ROXANA MARIA 41846910 3.00 1.87 4.20 9.07

253 40699 CEBEYRA TABARES, CECI 27221356 3.00 5.60 8.60

254 38118 KROCH, SANTIAGO ALEJA 42601820 3.00 0.25 4.90 0.30 8.45

255 41581 MARCONI, EDUARDO 30087657 3.00 0.50 4.90 8.40

256 40910 FERREYRA, JOHANA BEAT 39320546 3.00 0.10 0.05 4.90 8.05

257 41155 MAGALLANES, PATRICIO 36182449 3.00 0.10 4.90 8.00

258 40691 DIAZ VIDELA, KEVIN UR 45117568 3.00 4.20 7.20

259 41764 HUAIQUIL, SILVIA ANDR 29439903 3.00 4.20 7.20

260 41805 GALLEGOS MANSILLA, AL 37161023 3.00 4.20 7.20

261 40152 GUELET, SEPULVEDA MAR 29329631 3.00 4.20 7.20

262 39323 CEBEYRA, TABARES SEYL 34712915 3.00 0.43 0.20 3.50 7.13

263 38820 ALTUNEZ, MILENA CAMIL 38019495 3.00 3.50 0.10 6.60

264 38560 ROLDAN, MARTA CRISTIN 25541425 3.00 1.10 2.10 6.20

265 39538 FARIAS, PATRICIA ALEJ 31633235 3.00 0.50 0.42 1.40 0.60 5.92

266 31428 TALABERA, MIRIAM 35490701 3.00 2.10 5.10

267 41095 CACERES BRITEZ, MIRIA 25886139 3.00 0.75 0.70 4.45

268 38105 ARRATIA, CRUCES ANGEL 94122805 3.00 1.40 4.40

269 42040 CASCO, CINTIA VANESA 32229619 3.00 0.70 3.70

270 41956 GONZALEZ, PEDRO TOMAS 42879339 3.00 0.70 3.70

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18544 FUNES, BIGO JONATHAN 32932255 9.00 3.25 3.00 3.75 0.50 3.00 2.57 10.00 1.50 36.57

2 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

3 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 9.00 7.00 3.00 3.50 0.50 0.45 0.15 10.00 1.80 35.40

4 20047 PINTO, SUSAN ESTHER 29719294 9.00 3.00 3.75 0.75 0.15 10.00 4.50 31.15

5 26247 SALOMON, ALFREDO NADI 35086349 9.00 2.00 2.50 2.50 3.00 0.25 10.00 1.60 30.85

6 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.50 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 29.80

7 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

8 15348 SESIN, SILVIA ELIZABE 22838806 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 1.90 28.90

9 27082 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 9.00 0.50 0.25 0.75 7.00 26.50

10 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.25 0.50 0.85 6.30 0.90 24.30

11 19128 PERSOGLIA, ANDREA CAR 22002275 6.00 2.78 3.00 3.00 10.00 3.30 28.08
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12 18753 MUÑIZ, VANESSA MORENA 26322145 6.00 2.75 2.70 0.12 10.00 2.80 24.37

13 17689 ZUDAIRE TABARES, VALE 33319410 6.00 1.25 3.00 1.45 10.00 1.50 23.20

14 22975 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.00 0.38 0.31 10.00 2.50 21.19

15 29169 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 6.00 1.00 1.80 0.54 10.00 1.50 20.84

16 24301 PAZZELLI, SILVANA KAR 22691208 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18500 AUGUSTIN, VALENCIANO 32932266 9.00 7.50 2.25 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 3.30 40.71

2 10921 VILLARREAL, BIBIANA M 14228231 6.00 6.00 3.00 0.75 10.00 6.00 31.75

3 14534 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 4.90 31.15

4 16815 ALMEIDA, CELSA GRACIE 20652810 6.00 4.50 3.00 2.54 10.00 5.10 31.14

5 12602 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 6.00 5.25 3.00 0.77 10.00 6.00 31.02

6 14774 LISOUSKI, SILVINA SUS 18668528 6.00 6.00 1.00 1.34 0.40 10.00 6.00 30.74

7 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 6.00 5.00 2.72 0.42 10.00 6.00 30.14

8 20338 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 6.00 5.75 2.65 0.80 10.00 4.50 29.70

9 14775 ULIASSI, GUILLERMO NI 16653202 6.00 5.75 0.75 0.70 10.00 6.00 29.20

10 16092 PRATS, FABIOLA EDITH 24857373 6.00 5.00 1.30 10.00 6.00 28.30

11 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 6.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 28.25

12 15004 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 6.00 4.50 1.87 10.00 5.40 27.77

13 14268 BARRIA, MONICA PATRIC 25874915 6.00 4.50 1.10 0.46 10.00 5.10 27.16

14 21140 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 6.00 3.25 2.35 0.39 10.00 3.90 25.89

15 16348 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 6.00 3.75 0.10 0.25 0.98 10.00 4.50 25.58

16 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 6.00 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 25.30

17 20047 PINTO, SUSAN ESTHER 29719294 6.00 3.75 0.75 0.15 10.00 4.50 25.15

18 24321 BELTRAMINO, BRENDA IR 34964944 6.00 2.50 3.00 0.20 10.00 3.00 24.70

19 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 6.00 4.00 0.10 10.00 4.30 24.40

20 15849 THOMAS, RABADAN MANUE 27221354 6.00 2.25 2.34 0.75 10.00 2.70 24.04

21 16318 GRASSANO, CESAR NAHUE 27734971 6.00 3.00 0.45 0.35 10.00 3.40 23.20

22 26194 BENINCA, MARTA ELIZAB 34598758 6.00 2.50 3.00 1.57 7.00 2.70 22.77

23 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 6.00 1.25 1.20 2.70 10.00 1.50 22.65

24 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 6.00 3.50 0.45 0.15 10.00 1.80 21.90

25 29421 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 6.00 2.50 0.70 0.57 10.00 2.00 21.77

26 33708 SERAFINI, SOSA PABLO 34712911 6.00 1.00 1.81 1.17 10.00 1.20 21.18

27 15151 PUCHI, MIREYA MARIBEL 26391987 6.00 0.25 2.92 0.64 10.00 0.60 20.41

28 17378 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 6.00 1.25 0.55 10.00 1.50 19.30

29 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 6.00 1.75 3.00 2.77 3.50 1.20 18.22

30 31512 LOMBRONI, TABARES AGO 39706044 6.00 0.50 0.69 0.05 10.00 0.90 18.14

31 30466 NAÑEZ, MARCIA ROCIO 37266955 6.00 1.75 2.15 5.60 2.40 17.90

32 31696 LANESAN, ALDANA 37942197 6.00 0.50 0.75 0.04 10.00 0.60 17.89

33 33246 RODRIGUEZ DE CASTRO, 36679767 6.00 0.25 1.20 10.00 0.30 17.75

34 33609 FARINA, BARBARA VICTO 29195367 6.00 1.00 3.00 1.57 4.90 1.20 17.67

35 35853 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 6.00 0.50 0.45 0.10 10.00 0.60 17.65

36 37507 VASQUEZ, LUCIA 41821779 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

37 37765 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 6.00 0.20 10.00 16.20

38 31602 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 6.00 0.20 10.00 16.20

39 38886 RISCO HERRERA, PAULA 41885940 6.00 0.16 10.00 16.16
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40 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 6.00 10.00 16.00

41 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 6.00 1.50 1.55 0.15 3.50 1.80 14.50

42 27082 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 6.00 0.75 7.00 13.75

43 37405 VILTE, GUIDO ROBERTO 25832857 6.00 0.75 2.52 0.78 2.10 0.90 13.05

44 35583 MENDOZA, CLAUDIA NOEM 24540568 6.00 1.00 1.00 3.50 1.20 12.70

45 34296 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 6.00 0.75 0.10 3.50 0.70 11.05

46 37443 GEREZ, KEREN JAEL 42267494 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

47 37869 BRITEZ, GISELA TAMARA 38235619 6.00 0.50 1.40 0.60 8.50

48 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 6.00 1.20 7.20

49 39995 VERON, ROCIO CELESTE 37954638 6.00 0.70 6.70

50 21156 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 3.00 1.75 3.00 1.71 10.00 2.40 21.86

51 29156 VAZQUEZ FERNANDEZ, MA 37944466 3.00 1.25 3.00 1.71 10.00 1.50 20.46

52 20035 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 20.10

53 17819 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 19.55

54 29538 KOVACIC GREGORCZUK, M 36679796 3.00 1.25 1.54 0.57 10.00 1.50 17.86

55 09524 GEREZ, MIRIAM ELISABE 25533572 3.00 0.25 2.14 1.28 10.00 0.30 16.97

56 21170 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 3.00 2.25 0.72 0.05 9.80 0.90 16.72

57 09251 WILCHE, ROSANA INES 16687877 3.00 0.75 2.55 0.02 10.00 0.30 16.62

58 12593 MUÑOZ, ANGELICA ANDRE 27221380 3.00 3.00 0.52 10.00 16.52

59 33610 TRESGUERRES, JENNIFER 37944464 3.00 1.80 0.75 10.00 15.55

60 33192 QUINTANA, GONZALEZ CA 39706063 3.00 1.54 0.75 10.00 15.29

61 23767 QUINTANA, GONZ??LEZ K 37203637 3.00 0.25 1.63 0.03 10.00 0.10 15.01

62 39747 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 3.00 3.00 1.55 5.60 13.15

63 24331 BONADA, GISELA IVANA 25874277 3.00 2.66 0.34 7.00 13.00

64 40030 SALVATORI, MARIA CELE 27221355 3.00 7.00 10.00

65 38605 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 3.00 1.90 1.40 0.10 6.40

66 37525 SENA, LEANDRO KEVIN 42788699 3.00 1.10 1.40 5.50

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

2 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.00 0.25 0.25 0.30 10.00 1.60 28.40

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

2 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.00 0.25 0.25 0.30 10.00 1.60 28.40

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16323 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 9.00 0.80 3.00 5.00 3.00 0.47 10.00 6.00 37.27

2 15511 GALLEGO, MARCELA GABR 28490334 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 3.00 2.00 10.00 3.00 34.00

3 24335 FERNANDEZ, PAREDES FL 34712946 9.00 1.00 2.25 0.75 1.34 0.62 10.00 1.00 25.96

4 18496 YGOR, NATALIA MARGARI 30503059 9.00 0.50 0.75 0.50 2.20 0.40 10.00 0.90 24.25

5 33291 KOVACIC, MARIA AGUSTI 28370634 9.00 1.50 0.25 1.60 0.95 7.00 20.30
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6 38898 BENINCA, GRACIELA EST 39606482 9.00 0.25 0.50 0.25 0.70 0.30 11.00

7 31634 AGUILAR, MARIA MERCED 34867380 6.00 0.12 0.32 6.30 12.74

8 39849 CORVALAN, NELIDA ALIC 30748867 6.00 2.50 8.50

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16349 SUBIRA, REIHERT MARIA 27221310 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 1.44 10.00 3.90 34.09

2 15855 ESCOBAR, EDGARDO LUIS 16771541 9.00 3.00 5.00 0.35 0.20 10.00 5.70 33.25

3 15856 TORRIELLI, MARISA SUS 20568162 9.00 3.00 4.25 0.30 0.21 10.00 5.40 32.16

4 40241 FORTUNATO, YAMILA 26422983 9.00 1.75 3.00 0.50 2.30 0.70 17.25

5 42016 PAREDES, NATALIA LORE 28420219 9.00 3.00 2.55 0.85 15.40

6 40413 MASSAD, MARIA NAHIR 36745977 9.00 2.00 0.50 0.50 0.70 12.70

7 39540 BARRAZA, LAURA MABEL 39939413 9.00 0.50 0.70 10.20

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15849 THOMAS, RABADAN MANUE 27221354 5.00 2.25 2.34 0.75 10.00 2.70 23.04

2 21489 ALEMAN, JACQUELINA JA 33582043 3.00 0.75 1.50 0.53 10.00 0.30 16.08

3 33265 APARICIO, SERGIO FERN 36837341 3.00 1.50 3.00 0.44 4.20 1.80 13.94

4 33483 WEINMEISTER, ALEXIS D 36208392 3.00 1.25 1.52 4.90 1.50 12.17

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14774 LISOUSKI, SILVINA SUS 18668528 9.00 7.00 3.00 6.00 1.00 1.34 0.40 10.00 6.00 43.74

2 12602 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 9.00 1.75 3.00 5.25 0.50 3.00 0.77 10.00 6.00 39.27

3 20338 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 2.65 0.80 10.00 4.50 39.20

4 10921 VILLARREAL, BIBIANA M 14228231 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.75 10.00 6.00 38.25

5 14534 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 4.90 37.65

6 16815 ALMEIDA, CELSA GRACIE 20652810 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 2.54 10.00 5.10 37.64

7 21834 REICHERT GOROSITO, DI 27221390 9.00 4.50 3.00 2.75 0.50 2.29 2.29 10.00 3.30 37.63

8 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 9.00 3.00 5.00 0.50 2.72 0.42 10.00 6.00 36.64

9 18544 FUNES, BIGO JONATHAN 32932255 9.00 3.25 3.00 3.75 0.50 3.00 2.57 10.00 1.50 36.57

10 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.60 35.60

11 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

12 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 9.00 7.00 3.00 3.50 0.50 0.45 0.15 10.00 1.80 35.40

13 14775 ULIASSI, GUILLERMO NI 16653202 9.00 3.00 5.75 0.75 0.70 10.00 6.00 35.20

14 24321 BELTRAMINO, BRENDA IR 34964944 9.00 4.00 2.75 2.50 0.50 3.00 0.20 10.00 3.00 34.95

15 16941 GUZMAN, LORENA ELISA 30839253 9.00 2.25 3.00 5.00 2.47 0.45 10.00 2.00 34.17

16 16348 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 9.00 2.00 3.00 3.75 0.10 0.25 0.98 10.00 4.50 33.58

17 15004 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 2.75 4.50 1.87 10.00 5.40 33.52

18 16092 PRATS, FABIOLA EDITH 24857373 9.00 1.50 5.00 0.50 1.30 10.00 6.00 33.30

19 18128 OJEDA, RAMON ALEJANDR 27324009 9.00 3.00 4.00 1.95 0.45 10.00 4.80 33.20

20 14268 BARRIA, MONICA PATRIC 25874915 9.00 3.00 4.50 1.10 0.46 10.00 5.10 33.16

21 17645 PISTAN, ELIO LEONARDO 28745256 9.00 3.00 4.25 0.50 2.77 1.14 10.00 1.70 32.36

22 21140 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 9.00 3.00 3.25 2.35 0.39 10.00 3.90 31.89
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23 26194 BENINCA, MARTA ELIZAB 34598758 9.00 2.75 2.75 2.50 0.25 3.00 1.57 7.00 2.70 31.52

24 20047 PINTO, SUSAN ESTHER 29719294 9.00 3.00 3.75 0.75 0.15 10.00 4.50 31.15

25 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

26 26247 SALOMON, ALFREDO NADI 35086349 9.00 2.00 2.50 2.50 3.00 0.25 10.00 1.60 30.85

27 16984 ABRAHAN, HECTOR LEONA 24870120 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 0.50 0.57 0.74 10.00 1.60 30.66

28 18214 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 9.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.22 10.00 0.90 29.87

29 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.50 1.50 3.00 3.00 10.00 1.80 29.80

30 33708 SERAFINI, SOSA PABLO 34712911 9.00 3.50 1.50 1.00 0.25 1.81 1.17 10.00 1.20 29.43

31 29421 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 2.00 2.00 2.50 0.50 0.70 0.57 10.00 2.00 29.27

32 16318 GRASSANO, CESAR NAHUE 27734971 9.00 3.00 3.00 0.45 0.35 10.00 3.40 29.20

33 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

34 15849 THOMAS, RABADAN MANUE 27221354 9.00 1.50 2.25 0.50 2.34 0.75 10.00 2.70 29.04

35 15348 SESIN, SILVIA ELIZABE 22838806 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 1.90 28.90

36 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.00 0.50 0.35 0.34 10.00 1.60 28.79

37 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.00 0.25 0.25 0.30 10.00 1.60 28.40

38 19048 CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 9.00 3.00 3.00 0.50 1.20 0.80 10.00 0.30 27.80

39 15326 CEPEDA, MIRNA INES 24884363 9.00 3.00 1.50 3.00 0.45 10.00 0.60 27.55

40 22788 BORRAS, GRACIELA MERC 16423165 9.00 3.00 2.75 2.57 0.40 8.40 1.10 27.22

41 22525 MENCO, SANTIAGO ARIEL 34010537 9.00 3.00 2.00 0.75 0.50 0.55 0.53 10.00 0.70 27.03

42 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.00 0.75 0.05 9.80 1.40 27.00

43 15151 PUCHI, MIREYA MARIBEL 26391987 9.00 3.00 0.25 0.50 2.92 0.64 10.00 0.60 26.91

44 27082 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 9.00 0.50 0.25 0.75 7.00 26.50

45 21730 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 3.00 2.25 0.64 0.10 10.00 0.90 25.89

46 17378 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 9.00 3.00 1.25 0.50 0.55 10.00 1.50 25.80

47 33246 RODRIGUEZ DE CASTRO, 36679767 9.00 3.50 0.50 0.25 1.20 10.00 0.30 24.75

48 33609 FARINA, BARBARA VICTO 29195367 9.00 1.75 2.25 1.00 3.00 1.57 4.90 1.20 24.67

49 26886 DIAZ, RAUL HORACIO 21610459 9.00 2.75 3.00 1.84 0.25 6.30 1.20 24.34

50 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.25 0.50 0.85 6.30 0.90 24.30

51 30466 NAÑEZ, MARCIA ROCIO 37266955 9.00 2.50 1.75 0.50 2.15 5.60 2.40 23.90

52 31696 LANESAN, ALDANA 37942197 9.00 1.00 1.50 0.50 0.50 0.75 0.04 10.00 0.60 23.89

53 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 2.25 1.75 0.25 3.00 2.77 3.50 1.20 23.72

54 23779 JUAREZ, SILVINA AYELE 36679761 9.00 1.75 0.50 1.68 0.39 10.00 23.32

55 27165 JANCICH, CINTHIA ALEJ 36106067 9.00 2.50 0.50 0.40 0.10 10.00 22.50

56 35853 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 9.00 1.25 0.50 0.50 0.45 0.10 10.00 0.60 22.40

57 31512 LOMBRONI, TABARES AGO 39706044 9.00 1.00 0.50 0.69 0.05 10.00 0.90 22.14

58 37507 VASQUEZ, LUCIA 41821779 9.00 1.75 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 21.85

59 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 9.00 2.50 1.50 0.50 1.55 0.15 3.50 1.80 20.50

60 31602 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 0.75 0.25 0.20 10.00 20.20

61 37569 RIOS, JEREMIAS EZEQUI 41123601 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

62 38886 RISCO HERRERA, PAULA 41885940 9.00 0.25 0.50 0.16 10.00 19.91

63 32282 CRUZ, ADRIAN DARIO 36791669 9.00 2.00 1.75 1.25 0.27 4.90 0.70 19.87

64 37405 VILTE, GUIDO ROBERTO 25832857 9.00 3.00 0.75 0.50 2.52 0.78 2.10 0.90 19.55

65 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.50 10.00 19.50

66 37765 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 9.00 0.25 0.20 10.00 19.45

67 35583 MENDOZA, CLAUDIA NOEM 24540568 9.00 2.75 1.00 1.00 3.50 1.20 18.45

68 37869 BRITEZ, GISELA TAMARA 38235619 9.00 2.50 1.50 0.50 0.50 1.40 0.60 16.00

69 40416 ROMERO, MARCELO 36244954 9.00 1.50 1.00 3.00 1.40 15.90

70 37443 GEREZ, KEREN JAEL 42267494 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 2.10 0.60 15.70
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71 34296 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 1.50 0.75 0.10 3.50 0.70 15.55

72 38918 CARDOZO, FATIMA SOFIA 42484314 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 1.65 0.70 0.30 15.15

73 40426 MOLINA, CURTTI CYNTHI 40356731 9.00 1.00 0.50 2.60 0.10 13.20

74 37520 TORRES, MARIA MIRTA 40607306 9.00 0.75 0.25 0.56 2.10 0.30 12.96

75 38135 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 9.00 1.00 0.25 0.50 2.10 0.10 12.95

76 39995 VERON, ROCIO CELESTE 37954638 9.00 2.50 0.25 0.50 0.70 12.95

77 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.25 0.50 1.20 10.95

78 40318 CURTTI, MARIELA ALEJA 22556005 9.00 0.75 0.80 10.55

79 40334 GEREZ, FANNY ELISABET 39902524 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

80 39157 PERA, ENZO EXEQUIEL 39564573 9.00 0.25 0.25 0.70 0.10 10.30

81 16323 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 8.00 5.00 3.00 0.47 10.00 6.00 32.47

82 23898 URIBE, GABRIELA NOEMI 30144472 8.00 3.50 2.92 0.30 10.00 3.60 28.32

83 16910 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 6.00 4.75 2.44 1.08 10.00 5.70 29.97

84 15302 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.00 1.42 0.91 10.00 6.00 29.33

85 17356 BARRIENTOS, SANDOVAL 29902917 6.00 3.50 3.00 2.19 10.00 4.00 28.69

86 19128 PERSOGLIA, ANDREA CAR 22002275 6.00 2.78 3.00 3.00 10.00 3.30 28.08

87 16349 SUBIRA, REIHERT MARIA 27221310 6.00 3.25 3.00 1.44 10.00 3.90 27.59

88 18500 AUGUSTIN, VALENCIANO 32932266 6.00 3.50 3.00 1.66 10.00 3.30 27.46

89 15855 ESCOBAR, EDGARDO LUIS 16771541 6.00 5.00 0.35 0.20 10.00 5.70 27.25

90 15894 PIELA, DANIEL ANTONIO 21517217 6.00 5.00 0.05 0.09 10.00 6.00 27.14

91 21141 FERNANDEZ PARIANI, PA 25562676 6.00 3.25 3.00 1.08 9.80 3.90 27.03

92 15895 FARINA, KARLA ELIZABE 23800218 6.00 4.50 0.93 10.00 5.40 26.83

93 15511 GALLEGO, MARCELA GABR 28490334 6.00 2.50 3.00 2.00 10.00 3.00 26.50

94 15856 TORRIELLI, MARISA SUS 20568162 6.00 4.25 0.30 0.21 10.00 5.40 26.16

95 21156 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 6.00 1.75 3.00 1.71 10.00 2.40 24.86

96 18753 MUÑIZ, VANESSA MORENA 26322145 6.00 2.75 2.70 0.12 10.00 2.80 24.37

97 29156 VAZQUEZ FERNANDEZ, MA 37944466 6.00 1.25 3.00 1.71 10.00 1.50 23.46

98 32290 TOBIO, VALERIA AMALIA 33023160 6.00 1.75 2.14 1.50 10.00 2.00 23.39

99 17689 ZUDAIRE TABARES, VALE 33319410 6.00 1.25 3.00 1.45 10.00 1.50 23.20

100 20035 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 23.10

101 17819 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

102 21102 IRASTORZA, SANTIAGA E 25133744 6.00 0.50 3.00 1.73 10.00 0.60 21.83

103 24294 GALINDO, RUIZ MARIO A 29528908 6.00 2.50 0.10 10.00 3.00 21.60

104 22975 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.00 0.38 0.31 10.00 2.50 21.19

105 29538 KOVACIC GREGORCZUK, M 36679796 6.00 1.25 1.54 0.57 10.00 1.50 20.86

106 29169 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 6.00 1.00 1.80 0.54 10.00 1.50 20.84

107 09524 GEREZ, MIRIAM ELISABE 25533572 6.00 0.25 2.14 1.28 10.00 0.30 19.97

108 21170 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 6.00 2.25 0.72 0.05 9.80 0.90 19.72

109 24335 FERNANDEZ, PAREDES FL 34712946 6.00 0.75 1.34 0.62 10.00 1.00 19.71

110 09251 WILCHE, ROSANA INES 16687877 6.00 0.75 2.55 0.02 10.00 0.30 19.62

111 12593 MUÑOZ, ANGELICA ANDRE 27221380 6.00 3.00 0.52 10.00 19.52

112 21489 ALEMAN, JACQUELINA JA 33582043 6.00 0.75 1.50 0.53 10.00 0.30 19.08

113 33610 TRESGUERRES, JENNIFER 37944464 6.00 1.80 0.75 10.00 18.55

114 33192 QUINTANA, GONZALEZ CA 39706063 6.00 1.54 0.75 10.00 18.29

115 22538 BRIONES, MARIA LUJAN 36679776 6.00 0.50 0.51 0.65 10.00 0.60 18.26

116 23767 QUINTANA, GONZ??LEZ K 37203637 6.00 0.25 1.63 0.03 10.00 0.10 18.01

117 35768 IBARRA PEREZ, MAIA YA 42808517 6.00 0.25 0.63 0.52 10.00 0.30 17.70

118 36097 GONZALEZ VARGAS, MILA 42808541 6.00 0.50 0.49 10.00 0.60 17.59
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119 38146 OBHOLTZ, BRIAN NAHUEL 43954735 6.00 1.11 10.00 17.11

120 33265 APARICIO, SERGIO FERN 36837341 6.00 1.50 3.00 0.44 4.20 1.80 16.94

121 37870 QUIROZ, DAMICA MAIA 42808543 6.00 0.25 0.51 0.12 10.00 16.88

122 30910 GIANI GUELET, AILEN D 37944483 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

123 33038 GALINDO, RUIZ CESAR 31321478 6.00 0.12 0.30 10.00 16.42

124 39666 PAREDES, PARADA DEBOR 39706082 6.00 0.15 10.00 16.15

125 39747 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 6.00 3.00 1.55 5.60 16.15

126 29388 PERALTA, EVELYN MARIA 39706024 6.00 10.00 16.00

127 16901 URIBE, JORGE SEBASTIA 30999100 6.00 10.00 16.00

128 24331 BONADA, GISELA IVANA 25874277 6.00 2.66 0.34 7.00 16.00

129 33291 KOVACIC, MARIA AGUSTI 28370634 6.00 0.25 1.60 0.95 7.00 15.80

130 24301 PAZZELLI, SILVANA KAR 22691208 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

131 33483 WEINMEISTER, ALEXIS D 36208392 6.00 1.25 1.52 4.90 1.50 15.17

132 27701 ALZUGARAY, DIEGO DANI 29981530 6.00 1.50 0.15 4.00 2.10 13.75

133 38125 GOMEZ VARGAS, LUCIANA 43130361 6.00 0.87 6.30 13.17

134 40030 SALVATORI, MARIA CELE 27221355 6.00 7.00 13.00

135 29289 ZTACCHE, CARMEN LAURA 30794329 6.00 1.88 4.90 12.78

136 31634 AGUILAR, MARIA MERCED 34867380 6.00 0.12 0.32 6.30 12.74

137 40702 ASKENAZI VERA, JULIET 35192301 6.00 0.50 5.60 12.10

138 39675 MUNOZ, MARCOS OSCAR 33326741 6.00 0.05 1.05 3.50 10.60

139 38605 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 1.90 1.40 0.10 9.40

140 42016 PAREDES, NATALIA LORE 28420219 6.00 2.55 0.85 9.40

141 37525 SENA, LEANDRO KEVIN 42788699 6.00 1.10 1.40 8.50

142 39849 CORVALAN, NELIDA ALIC 30748867 6.00 2.50 8.50

143 38898 BENINCA, GRACIELA EST 39606482 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

144 42173 SUAREZ, ANA CAROLINA 25993320 6.00 0.70 6.70

145 09661 SAUCEDO, CECILIA ANDR 21366425 3.00 6.00 3.00 1.12 10.00 6.00 29.12

146 16344 MANSILLA, DIEGO JAVIE 28497417 3.00 4.25 2.92 0.23 10.00 5.60 26.00

147 20060 LUJAN, LOZA GONZALO A 26641591 3.00 4.00 3.00 0.68 10.00 4.80 25.48

148 11797 ARREJORIA, GABRIELA N 22149622 3.00 4.75 0.80 0.24 10.00 5.30 24.09

149 23780 PACHECO, CINTIA ROXAN 29439952 3.00 2.75 3.00 1.45 10.00 3.30 23.50

150 16335 CEBEYRA, ADRIANA CARI 30032681 3.00 4.00 0.63 0.46 10.00 4.80 22.89

151 16909 NAZER TABARES, ROSA I 29902910 3.00 4.00 0.33 0.37 10.00 4.80 22.50

152 20046 MORALES, MELISA DAIAN 34812465 3.00 1.75 3.00 0.66 10.00 2.10 20.51

153 17544 GIANI, INES NATALIA 27221388 3.00 2.75 1.00 0.05 10.00 3.30 20.10

154 16957 CABEZUELO, JORGE ARIE 29902912 3.00 2.75 1.10 0.12 10.00 3.10 20.07

155 17363 SPEZIALE, BOLKE NOELI 31738392 3.00 2.75 0.75 10.00 3.30 19.80

156 22957 JUAREZ, MANUEL ALEJAN 32200225 3.00 2.75 1.40 0.14 9.10 3.30 19.69

157 16914 BRIZIC  BRAÑA, SILVIA 32093069 3.00 2.50 1.00 10.00 3.00 19.50

158 22546 SOÑEZ, VALERIA ITATI 36269235 3.00 2.25 0.17 10.00 2.70 18.12

159 40167 POGGIO CARRASCO, AGOS 42808521 3.00 0.50 2.92 10.00 0.60 17.02

160 19281 ACOSTA ALVEAR, DEBORA 34712914 3.00 1.25 0.54 0.17 10.00 1.50 16.46

161 12985 ILARDIA, EUGENIO JAVI 26785233 3.00 1.25 0.37 0.31 10.00 1.50 16.43

162 29545 MARTINEZ, MARIANA ELI 26870514 3.00 1.25 0.48 10.00 1.50 16.23

163 27060 ACOSTA ALVEAR, MARIAN 36679798 3.00 0.75 1.53 10.00 0.90 16.18

164 15858 CEBEYRA, CINTHYA GISE 29528919 3.00 3.00 0.13 10.00 16.13

165 21153 CONTRERAS, SANTANA XI 33319428 3.00 0.25 2.25 0.05 10.00 0.30 15.85

166 22540 REICHERT, SILVINA 35192344 3.00 1.25 0.10 10.00 1.40 15.75
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167 33465 GRASSANO, MARCOS ESTE 29109354 3.00 0.75 0.07 0.15 10.00 0.90 14.87

168 29744 FODOR GALEA, VANESA G 26785247 3.00 1.53 10.00 14.53

169 29765 SANDOVAL MUÑOZ, BRIAN 38793811 3.00 1.50 10.00 14.50

170 27087 MANSILLA MARQUEZ, ALD 36182435 3.00 1.46 10.00 14.46

171 39479 PAILAN, QUINTANA NATA 41885929 3.00 1.36 10.00 14.36

172 36023 MONTIEL, CARLA NORALI 33319442 3.00 1.33 10.00 14.33

173 27084 ARBILLA, MALENA 27221397 3.00 1.11 0.20 10.00 14.31

174 33622 LANESAN, SALDIVIA NAT 38793827 3.00 0.50 0.17 10.00 0.60 14.27

175 16911 CEBEYRA, GUSTAVO VICT 30464729 3.00 1.17 0.04 10.00 14.21

176 41835 GRASSANO BUCHACRA, MA 45117504 3.00 1.18 10.00 14.18

177 35109 GONZALEZ, ELIAS EMANU 42480387 3.00 0.15 0.99 10.00 14.14

178 21123 CORONEL, GABRIELA ROX 34712908 3.00 0.50 0.03 10.00 0.60 14.13

179 42128 FRANCO FUNES, BAUTIST 45117588 3.00 1.10 10.00 14.10

180 18480 VERA, CRISTIAN JAVIER 30858549 3.00 0.92 0.15 10.00 14.07

181 38810 HERRERA, MAILEN AGOST 42808558 3.00 0.25 0.50 10.00 0.30 14.05

182 16351 LOPEZ, MARIA DE LOS A 27143230 3.00 1.00 10.00 14.00

183 34755 RIVADENEIRA, ANGELA B 33939524 3.00 1.00 10.00 14.00

184 41094 DIAZ JUAREZ, FERNANDA 38793845 3.00 0.99 10.00 13.99

185 34374 BARRIENTOS SOLORZA, M 42499208 3.00 0.96 10.00 13.96

186 35549 PAILAN, MEANA MICAELA 39706077 3.00 0.75 0.10 10.00 13.85

187 41494 VALENCIANO PACCOR, MA 37944465 3.00 0.75 10.00 13.75

188 40696 TABARES, MARIA ABRIL 39706053 3.00 0.48 0.20 10.00 13.68

189 39535 ZUNIGA, BOSSO BIANCA 44955484 3.00 0.63 10.00 13.63

190 22549 PINCHULEF, MARIA EVAN 32340056 3.00 0.25 0.30 10.00 13.55

191 36536 SEMINO, MANRIQUE ALDO 37944432 3.00 0.54 10.00 13.54

192 36284 OYARZO, NAZARENA BELE 42808533 3.00 0.53 10.00 13.53

193 38189 ORTIZ MEZA, STEFANIA 37203616 3.00 0.53 10.00 13.53

194 40698 CEBEYRA TABARES, ALEJ 42846125 3.00 0.50 10.00 13.50

195 36186 SPEZIALE, NATHALIE 38793806 3.00 0.42 10.00 13.42

196 35466 FUNES, BIGO LARA 41123603 3.00 0.42 10.00 13.42

197 40629 BARRIA, GABRIEL RENE 29825353 3.00 0.42 10.00 13.42

198 29951 SPEZIALE, LUCIANA GUA 34712936 3.00 0.39 10.00 13.39

199 38645 MALLADA, JUAREZ MARIA 42808518 3.00 0.09 10.00 0.30 13.39

200 39007 VEGA, LEONARDO GABRIE 42808530 3.00 0.33 10.00 13.33

201 40163 PRADO, MARCOS EZEQUIE 42808577 3.00 0.21 10.00 13.21

202 32954 BLANCO, PAULA GISELLE 39621883 3.00 0.20 10.00 13.20

203 27912 CURUCHET, ANALIA 29902914 3.00 0.15 10.00 13.15

204 30106 SANHUEZA  ARCA, LUCIA 36679775 3.00 0.15 10.00 13.15

205 39766 SANDOVAL GONZALEZ, AL 41959100 3.00 0.15 10.00 13.15

206 24310 ESCUFACHE, NATALIA CA 34048241 3.00 0.13 10.00 13.13

207 39125 MORALES, GUILLERMINA 43954904 3.00 0.12 10.00 13.12

208 39661 GIANI, IAN EZEQUIEL 45117503 3.00 0.08 10.00 13.08

209 37849 ULIASSI, ALVARO AGUST 38728357 3.00 0.06 10.00 13.06

210 41520 OBHOLTZ, LUISIANA YAZ 45792749 3.00 0.06 10.00 13.06

211 36995 QUIROZ, ALVEAR AILEN 37203614 3.00 0.05 10.00 13.05

212 33081 BRIONES, BARRIA MARIA 38793825 3.00 0.05 10.00 13.05

213 29667 VERA, NANCY JIMENA 37944408 3.00 10.00 13.00

214 37621 ROJAS, PAULA 41885917 3.00 10.00 13.00
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215 36864 IBAÑEZ GARCIA, DANIEL 41123612 3.00 10.00 13.00

216 38638 MENDEZ BOLKE, ANA GAB 38793821 3.00 10.00 13.00

217 39052 HERMOSILLA RUTHERFORD 42808524 3.00 10.00 13.00

218 40697 GONZALEZ VERZOSO, ROC 45117561 3.00 10.00 13.00

219 40703 ZUÑIGA MEZA, MISAEL E 45117551 3.00 10.00 13.00

220 23774 REICHERT, DANIELA 34712924 3.00 10.00 13.00

221 40701 CASTRO RUTHERFORD, GR 42808583 3.00 10.00 13.00

222 24292 MEDINA, PEREYRA DAVID 30546894 3.00 10.00 13.00

223 40628 IBAñEZ GARCIA, DOMINI 43954980 3.00 10.00 13.00

224 41123 GABRIEL, AUGUSTIN FAB 35192303 3.00 10.00 13.00

225 41213 VERA, ARJAN SEBASTIAN 43954909 3.00 10.00 13.00

226 41370 REICHERT, NADIA 30858536 3.00 10.00 13.00

227 39862 SALDIVIA, ADRIANA SOL 31378965 3.00 10.00 13.00

228 41821 POKLEPOVIC ALFARO, KA 33319419 3.00 10.00 13.00

229 39986 MESA, MELANIE MARLENE 43360200 3.00 10.00 13.00

230 41584 JAMPI, LAURA SOLEDAD 33379323 3.00 10.00 13.00

231 40155 MEDINA, PEREYRA AGUST 42808505 3.00 10.00 13.00

232 42043 MERCERAT, GISEL ANAHI 43954917 3.00 10.00 13.00

233 40215 PINCHULEF CRUZ, LUISI 43954920 3.00 10.00 13.00

234 42127 ALVEAR VELASQUEZ, JES 43954986 3.00 10.00 13.00

235 42146 ARREYGADA RIVERA, MAR 39706091 3.00 10.00 13.00

236 26995 VILLAFAÑE, MIRIAN ELE 29760675 3.00 10.00 13.00

237 23773 HERRERA, LUISA ELIANA 26408285 3.00 0.25 9.10 0.60 12.95

238 39430 ROLDAN, IRINA AZUCENA 41005637 3.00 8.50 11.50

239 34560 MESA, MALENA SOLEDAD 42808715 3.00 1.67 6.30 10.97

240 39606 SOSA, FABIANA NOEMI 44222542 3.00 0.51 7.00 10.51

241 30865 MOLINA, CARINA ROXANA 26893438 3.00 1.00 0.10 6.30 10.40

242 39099 MOLINA, JULIETA MARIE 41283028 3.00 0.25 7.00 10.25

243 39681 NAVARRO, DARIO ALEJAN 32135386 3.00 0.10 7.00 10.10

244 39825 MUNIN, BAHAMONDE WILL 33319407 3.00 0.45 6.30 9.75

245 39638 BORDON CORONEL, STEFA 42584085 3.00 0.60 0.30 5.60 9.50

246 40252 ARREYGADA RIVERA, LUC 42808542 3.00 6.30 9.30

247 40700 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 3.00 6.30 9.30

248 40564 ACEVEDO, MAXIMILIANO 44695978 3.00 6.30 9.30

249 41371 CEBEYRA, KHEYRA AYME 45117583 3.00 6.30 9.30

250 41926 ALVARADO VALENCIANO, 43954952 3.00 6.30 9.30

251 42131 BARRIA PERALTA, SABRI 35192306 3.00 6.30 9.30

252 35826 SMANIA, ROXANA MARIA 41846910 3.00 1.87 4.20 9.07

253 40699 CEBEYRA TABARES, CECI 27221356 3.00 5.60 8.60

254 38118 KROCH, SANTIAGO ALEJA 42601820 3.00 0.25 4.90 0.30 8.45

255 41581 MARCONI, EDUARDO 30087657 3.00 0.50 4.90 8.40

256 40910 FERREYRA, JOHANA BEAT 39320546 3.00 0.10 0.05 4.90 8.05

257 41155 MAGALLANES, PATRICIO 36182449 3.00 0.10 4.90 8.00

258 40691 DIAZ VIDELA, KEVIN UR 45117568 3.00 4.20 7.20

259 41764 HUAIQUIL, SILVIA ANDR 29439903 3.00 4.20 7.20

260 41805 GALLEGOS MANSILLA, AL 37161023 3.00 4.20 7.20

261 40152 GUELET, SEPULVEDA MAR 29329631 3.00 4.20 7.20

262 39323 CEBEYRA, TABARES SEYL 34712915 3.00 0.43 0.20 3.50 7.13
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Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

CARGOS

263 38820 ALTUNEZ, MILENA CAMIL 38019495 3.00 3.50 0.10 6.60

264 38560 ROLDAN, MARTA CRISTIN 25541425 3.00 1.10 2.10 6.20

265 39538 FARIAS, PATRICIA ALEJ 31633235 3.00 0.50 0.42 1.40 0.60 5.92

266 31428 TALABERA, MIRIAM 35490701 3.00 2.10 5.10

267 41095 CACERES BRITEZ, MIRIA 25886139 3.00 0.75 0.70 4.45

268 38105 ARRATIA, CRUCES ANGEL 94122805 3.00 1.40 4.40

269 42040 CASCO, CINTIA VANESA 32229619 3.00 0.70 3.70

270 41956 GONZALEZ, PEDRO TOMAS 42879339 3.00 0.70 3.70

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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